

HITZARMENAREN II. ERANSKINA/ANEXO II AL CONVENIO

LANGILEEN ZERRENDA/ RELACIÓN DE PERSONAS DE PLANTILLA

LZ KODEA Cód. RPT	LANPOSTUA Puesto	IZEN- ABIZENAK Nombre y apellidos	LAN- KONTRATU MOTA Tipo de contrato de trabajo	EGOITZAKO ANTZINATASUN DATA Fecha de antigüedad en la residencia	JAIOTEGUNA Fecha de nacimiento	SEXUA Sexo	EGIAZTATUTAKO EUSKARA MAILA Nivel de euskara acreditado	LANPOSTUAREN URTEKO ORDAINSARI GORDINA Retribución bruta anual del puesto
1	OSASUN LAGUNTZAILEA AUXILIAR SANITARIO		100	1990-07-01 01-07-1990	1969-01-05 05-01-1969	E/M	1	24.852,64 €
2	OSASUN LAGUNTZAILEA AUXILIAR SANITARIO		100	1996-02-01 01-02-1996	1965-07-26 26-07-1965	E/M	-	24.852,64 €
3	OSASUN LAGUNTZAILEA AUXILIAR SANITARIO		410*	1999-08-01 01-08-1999	1955-02-26 26-02-1955	E/M	-	24.852,64 €
4	OSASUN LAGUNTZAILEA AUXILIAR SANITARIO		410	2017-03-15 15-03-2017	1989-11-11 11-11-1989	E/M	1	16.651,27 € Lanaldi murriztuan (%67)
5	OSASUN LAGUNTZAILEA AUXILIAR SANITARIO		410*	2001-07-31 31-07-2001	1976-05-15 15-05-1976	E/M	-	24.852,64 €
6	HARRERAGILEA RECEPCIONISTA		200 %40	1989-05-01 01-05-1989	1967-12-02 02-12-1967	E/M	-	8.789,54 €
7	OSASUN LAGUNTZAILEA AUXILIAR SANITARIO		100	1993-01-01 01-01-1993	1969-09-28 28-09-1969	G/H	-	24.852,64 €

1

EZ OHIKO BILKURA / PLENO EXTRAORDINARIO.
2019KO AZAROAREN 8A /8 DE NOVIEMBRE DE 2019

8	OSASUN LAGUNTZAILEA AUXILIAR SANITARIO		410*	2014-04-01 01-04-2014	1991-01-10 10-01-1991	E/M	2	24.852,64 €
9	GARBITZAILE- ZERBITZARIA LIMPIADORA- CAMARERA		410	2011-03-01 01-03-2011	1963-06-01 01-06-1963	E/M	1	21.973,85 €
10	OSASUN LAGUNTZAILEA AUXILIAR SANITARIO		410*	2015-10-21 21-10-2015	1990-07-03 03-07-1990	E/M	2	24.852,64 €
11	GARBITZAILE- ZERBITZARIA LIMPIADORA- CAMARERA		410	2003-09-29 29-09-2003	1968-02-13 13-02-1968	E/M	2	21.973,85 €
12	OSASUN LAGUNTZAILEA AUXILIAR SANITARIO		100	1984-12-01 01-12-1984	1958-08-16 16-08-1958	E/M	-	24.852,64 €
13	HARRERAGILEA RECEPCIONISTA		100	1990-05-01 01-05-1990	1960-10-06 06-10-1960	E/M	-	21.973,85 €
14	GARBITZAILE- ZERBITZARIA LIMPIADORA- CAMARERA		100	1994-07-01 01-07-1994	1963-05-17 17-05-1963	E/M	1	21.973,85 €
15	OSASUN LAGUNTZAILEA AUXILIAR SANITARIO		100	1984-01-01 01-01-1984	1959-11-29 29-11-1959	E/M	-	24.852,64 €
16	OSASUN LAGUNTZAILEA AUXILIAR SANITARIO		410*	2006-03-01 01-03-2006	1980-05-31 31-05-1980	E/M	2	21.124,74 € Lanandi murriztuan (%85)
17	OSASUN LAGUNTZAILEA AUXILIAR		410*	2011-09-01 01-09-2011	1981-03-28 28-03-1981	E/M	1	24.852,64 €

2

EZ OHIKO BILKURA / PLENO EXTRAORDINARIO.
2019KO AZAROAREN 8A /8 DE NOVIEMBRE DE 2019

	SANITARIO							
18	GARBITZAILE-ZERBITZARIA LIMPIADORA-CAMARERA		100	1990-07-01 01-07-1990	1970-03-21 21-03-1970	E/M	-	21.973,85 €
19	OSASUN LAGUNTZAILEA AUXILIAR SANITARIO		410*	1996-10-01 01-10-1996	1963-07-01 01-07-1963	E/M	-	24.852,64 €
20	GARB-ZERB. ARDURADUNA RESP. LIMP-CAMAR.		100	1984-07-01 01-07-1984	1962-06-06 06-06-1962	E/M	-	21.973,85 € + Aktibitate osagarria 4.826,50 €
21	GARBITZAILE-ZERBITZARIA LIMPIADORA-CAMARERA		410	2001-04-01 01-04-2001	1963-07-11 11-07-1963	E/M	2	21.973,85 €
22	GARBITZAILE-ZERBITZARIA LIMPIADORA-CAMARERA		410*	1997-06-01 01-06-1997	1958-11-21 21-11-1958	E/M	-	21.973,85 €
23	ADMIN.-EKON. TEKNIKARIA TEC. ADMON-ECONOM.		410	2017-01-01 01-01-2017	1978-08-08 08-08-1978	E/M	4	35.440,74 €
24	OSASUN LAGUNTZAILEA AUXILIAR SANITARIO		100	1989-10-01 01-10-1989	1958-05-13 13-05-1958	E/M	-	24.852,64 €
25	OSASUN LAGUNTZAILEA AUXILIAR SANITARIO		540 441*	2002-12-01 01-12-2002 2006-08-01 01-08-2006	1955-12-05 05-12-1955 1961-04-07 07-04-1961	E/M	- 1	6.213,16 € (JUB.PARTZIALA) 24.852,64 €
26	OSASUN LAGUNTZAILEA AUXILIAR		410*	2014-11-01 01-11-2014	1976-08-02 02-08-1976	E/M	1	24.852,64 €

3

EZ OHIKO BILKURA / PLENO EXTRAORDINARIO.
2019KO AZAROAREN 8A /8 DE NOVIEMBRE DE 2019

	SANITARIO							
27	OSASUN LAGUNTZAILEA AUXILIAR SANITARIO		410*	2003-01-01 01-01-2003	1960-09-11 11-09-1960	E/M	1	24.852,64 €
29.1	OSASUN LAGUNTZAILEA AUXILIAR SANITARIO		510* %50	2015-02-25 25-02-2015	1969-02-22 22-02-1969	E/M	-	12.426,32 €
29.2	OSASUN LAGUNTZAILEA AUXILIAR SANITARIO		510* %50	2015-08-31 31-08-2015	1964-08-14 14-08-1964	E/M	-	12.426,32 €
30	GARBITZAILE- ZERBITZARIA LIMPIADORA- CAMARERA		410	2014-02-01 01-02-2014	1963-01-11 11-01-1963	E/M	-	21.973,85 €
31	OSASUN LAGUNTZAILEA AUXILIAR SANITARIO		410*	2007-09-02 02-09-2007	1980-12-03 03-12-1980	E/M	2	24.852,64 €
32	GARBITZAILE- ZERBITZARIA LIMPIADORA- CAMARERA		410	2012-02-01 01-02-2012	1961-07-01 01-07-1961	E/M	-	15.381,70 € Lanaldi murriztuan (70%)
33	OSASUN LAGUNTZAILEA AUXILIAR SANITARIO		410*	2012-10-01 01-10-2012	1962-03-24 24-03-1962	E/M	-	24.852,64 €
34	OSASUN LAGUNTZAILEA AUXILIAR SANITARIO		100	1998-06-01 01-06-1998	1972-07-04 04-07-1972	E/M	1	16.569,25 € Lanaldi murriztuan (66,67%)
35	OSASUN LAGUNTZAILEA AUXILIAR SANITARIO		100	1998-08-01 01-08-1998	1971-09-02 02-09-1971	E/M	-	16.569,25 € Lanaldi murriztuan (66,67%)

4

EZ OHIKO BILKURA / PLENO EXTRAORDINARIO.
2019KO AZAROAREN 8A /8 DE NOVIEMBRE DE 2019

36	OSASUN LAGUNTZAILEA AUXILIAR SANITARIO		410	2017-07-04 04-07-2017	1995-03-21 21-03-1995	E/M	2	24.852,64 €
37	OSASUN LAGUNTZAILEA AUXILIAR SANITARIO		410*	2005-11-01 01-11-2005	1972-09-15 15-09-1972	E/M	-	24.852,64 €
38	OSASUN LAGUNTZAILEA AUXILIAR SANITARIO		410*	2007-02-28 28-02-2007	1967-10-17 17-10-1967	E/M	-	24.852,64 €
40	OSASUN LAGUNTZAILEA AUXILIAR SANITARIO		410	2004-04-01 01-04-2004	1959-06-16 16-06-1959	E/M	-	24.852,64 €
41	GARBITZAILE- ZERBITZARIA LIMPIADORA- CAMARERA		410	2000-12-20 20-12-2000	1962-08-15 15-08-1962	E/M	-	15.381,70 € Lanandi murriztuan (70%)
42	OSASUN LAGUNTZAILEA AUXILIAR SANITARIO		410	2011-03-01 01-03-2011	1984-07-13 13-07-1984	E/M	2	16.651,27 € Lanandi murriztuan (67%)
43	GARBITZAILE- ZERBITZARIA LIMPIADORA- CAMARERA		410	1998-08-01 01-08-1998	1969-04-26 26-04-1969	E/M	-	21.973,85 €
44	ERIZAINA ENFERMERO/A		410*	2002-01-01 01-01-2002	1980-05-23 23-05-1980	E/M	2	30.761,26 €
45	ERIZAINA ENFERMERO/A		410*	1999-07-01 01-07-1999	1977-03-23 23-03-1977	E/M	3	19.994,82 € € Lanandi murriztuan (65%)
46	ERIZAINA ENFERMERO/A		410	2007-01-01 01-01-2007	1985-01-16 16-01-1985	E/M	2	30.761,26 €
47	OSASUN LAGUNTZAILEA		410*	2007-01-01 01-01-2007	1964-03-16 16-03-1964	E/M	-	24.852,64 €

	AUXILIAR SANITARIO							
48	OSASUN LAGUNTZAILEA AUXILIAR SANITARIO		410*	2015-08-05 05-08-2015	1967-09-20 20-09-1967	E/M	1	24.852,64 €
49	OSASUN LAGUNTZAILEA AUXILIAR SANITARIO		410*	2005-11-01 01-11-2005	1975-10-28 28-10-1975	E/M	1	16.569,25 € Lanaldi murriztuan (66,67%)
50.1	OSASUN LAGUNTZAILEA AUXILIAR SANITARIO		510* %50	2016-10-13 13-10-2016	1986-07-30 30-07-1986	E/M	-	12.426,32 €
50.2	OSASUN LAGUNTZAILEA AUXILIAR SANITARIO		510 %50	2018-01-01 01-01-2018	1987-11-09 09-11-1987	E/M	2	12.426,32 €
51.1	OSASUN LAGUNTZAILEA AUXILIAR SANITARIO		510* %70	2007-04-01 01-04-2007	1982-04-30 30-04-1982	E/M	-	17.396,85 €
51.2	OSASUN LAGUNTZAILEA AUXILIAR SANITARIO		510 %41,8	2004-10-01 01-10-2004	1977-08-09 09-08-1977	E/M	-	10.388,10 €
52	OSASUN LAGUNTZAILEA AUXILIAR SANITARIO		410	2007-06-01 01-06-2007	1968-01-24 24-01-1968	E/M	2	24.852,64 €
53	OSASUN LAGUNTZAILEA AUXILIAR SANITARIO		410*	1997-10-01 01-10-1997	1967-01-27 27-01-1967	E/M	1	24.852,64 €
54	OSASUN LAGUNTZAILEA AUXILIAR		410*	2005-10-23 23-10-2005	1963-03-17 17-03-1963	E/M	-	24.852,64 €

	SANITARIO							
55	OSASUN LAGUNTZAILEA AUXILIAR SANITARIO		410*	2012-03-12 12-03-2012	1966-12-09 09-12-1966	E/M	1	24.852,64 €
56	OSASUN LAGUNTZAILEA AUXILIAR SANITARIO		410*	2000-09-01 01-09-2000	1972-08-16 16-08-1972	E/M	1	24.852,64 €
57	OSASUN LAGUNTZAILEA AUXILIAR SANITARIO		410*	1999-01-04 04-01-1999	1960-06-28 28-06-1960	E/M	-	24.852,64 €
58.1	OSASUN LAGUNTZAILEA AUXILIAR SANITARIO		510 %50	2017-12-21 21-12-2017	1992-11-02 02-11-1992	E/M	1	12.426,32 €
58.2	OSASUN LAGUNTZAILEA AUXILIAR SANITARIO		510 %50	2018-01-01 01-01-2018	1994-12-15 15-12-1994	G/H	3	12.426,32 €
59	ERIZAINA ENFERMERO/A		410*	2002-11-24 24-11-2002	1980-07-03 03-07-1980	E/M	3	30.761,26 €
60	OSASUN LAGUNTZAILE GAINBEGIRALEA SUPERVISOR AUX.SANITARIO		100	1988-06-01 01-06-1988	1965-07-23 23-07-1965	E/M	-	30.761,26 € + Lanaldi luzapen osagarria %10 (3.076,16 €)
61	OSASUN LAG. ETA MANTENU GAINBEGIRALEA SUPERVISOR AUX.SANITARIO Y MANTENIMIENTO		100	1990-01-01 01-01-1990	1960-03-26 26-03-1960	G/H	-	30.761,26 € + Prestutasun osagarria %20 (6.152,25 €)
62	ZERITZU GAINBEGIRALE OROKORRA		410	1999-05-26 26-05-1999	1977-06-22 22-06-1977	G/H	1	46.018,09 €

	SUPERVISOR GENERAL DE SERVICIOS							
--	---------------------------------------	--	--	--	--	--	--	--

Oharrak:

- * duten kontratu motak mugagabe ez finko aitortuak izan dira sententziaz.
- Gaur egun 60, 61 eta 62 plazetan dauden langileak zerbitzu eginkizunetan daude.

Notas:

- Los contratos marcados con un * han sido declarados indefinidos no fijos por sentencia.
- Los trabajadores que ocupan las plazas 60,61 y 62 están en comisión de servicio.

Ondorengo taulan LPZko langileek eskaturiko lanaldi murrizketekin loturiko pertsonala adierazten da.

En la siguiente tabla se indican los/as trabajadores/as vinculados/as a las reducciones de jornada solicitadas por trabajadores/as de la RPT.

LANGILE TITULARRARE N LPZko Kodea Código de la RPT del/la trabajador/a titular	LANPOSTU A Puesto	IZEN- ABIZENA K Nombre y apellidos	LAN-KONTRATU MOTA Tipo de contrato de trabajo	EGOITZAKO ANTZINATASU N DATA Fecha de antigüedad en la residencia	JAIOTEGUN A Fecha de nacimiento	SEXU A Sexo	EGIAZTATUTAK O EUSKARA MAILA Nivel de euskara acreditado	LANPOSTUARE N URTEKO ORDAINSARI GORDINA Retribución bruta anual del puesto
4.plaza 2020-12-31 ARTE	OSASUN LAGUNTZAILE A AUXILIAR SANITARIO		510 (%33)	2015-10-01 01-10-2015	1984-10-21 21-10-1984	E/M	-	8.201,37 €
16.plaza 2020-10-31 ARTE	OSASUN LAGUNTZAILE		410* MURRIZKETA	2016-05-31 31-05-2016	1961-04-09 09-04-1961	E/M	-	24.852,64 €

	A AUXILIAR SANITARIO		(%15)+LIZENTZIAK					
34.plaza 2020-12-31 ARTE	OSASUN LAGUNTZAILE A AUXILIAR SANITARIO		410* MURRIZKETA (%33,33)+LIZENTZI AK	2013-12-01 01-12-2013	1974-07-22 22-07-1974	E/M	-	24.852,64 €
35.plaza 2020-01-31 ARTE	OSASUN LAGUNTZAILE A AUXILIAR SANITARIO		410 MURRIZKETA (%33,33)+LIZENTZI AK	2016-04-19 19-04-2016	1969-12-31 31-12-1969	E/M	-	24.852,64 €
42.plaza 2020-08-31 ARTE	OSASUN LAGUNTZAILE A AUXILIAR SANITARIO		410* MURRIZKETA (%67)+LIZENTZIAK	2012-11-01 01-11-2012	1974-11-08 08-11-1974	G/H	-	24.852,64 €
49.plaza 2020-09-30 ARTE	OSASUN LAGUNTZAILE A AUXILIAR SANITARIO		410* MURRIZKETA (%33,33)+LIZENTZI AK	2014-07-22 22-07-2014	1964-01-30 30-01-1964	E/M	-	24.852,64 €
32.plaza 2020-12-31 ARTE	GARBITZAILE- ZERBITZARIA LIMPIADORA- CAMARERA		510 (%30)	2017-11-22 22-11-2017	1960-07-16 16-07-1960	E/M	-	6.592,15 €
41.plaza 2020-04-30 ARTE	GARBITZAILE- ZERBITZARIA LIMPIADORA- CAMARERA		410 MURRIZKETA (%30)+LIZENTZIAK	2016-02-20 20-02-2016	1967-02-04 04-02-1967	E/M	-	21.973,85 €
45.plaza 2020-12-31 ARTE	ERIZAINA ENFERMERO/ A		410 MURRIZKETA (%35)+LIZENTZIAK	2018-04-22 22-04-2018	1995-03-17 17-03-1995	E/M	3	30.761,26 €

Oharrak:

9

EZ OHIKO BILKURA / PLENO EXTRAORDINARIO.
2019KO AZAROAREN 8A /8 DE NOVIEMBRE DE 2019

- * duten kontratu motak mugagabe ez finko aitortuak izan dira sententziaz.

Esandako langile horiez gain, egoitzak hainbat langile izan ditzake kontratatuta aldi baterako ezintasunak estaltzeko, premiek hala eskatzen badute.

Notas:

- Los contratos marcados con un * han sido declarados indefinidos no fijos por sentencia.

Además de estos trabajadores/as indicados la residencia puede tener contratados/as varios trabajadores/as para la cobertura de incapacidades temporales os licencias solicitadas si las necesidades así lo determinan.